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INHALT DES WIEGEZELLENAUTOMATS



Automatenplanung
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Kellner & Kunz Artikelbezeichnung
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1 0903306030000  200 RECA-NYLONDUEBEL-QUATTRO-PA6-6X30 105 90 90 200 0,65 400 1 kg 1

2 129503 008000    1 SHR-RG-D580-A2-M8-WLL140KG 99 99 99 25 0 50 1 kg 1

3 04094     000 1000 SHB-D125A-140HV-A2-M4=4,3mm 90 60 45 250 0,27 500 1 kg 1

4 04168     005  200 SHB-D9021-140HV-A2K-M8=8,4mm R 99 99 99 250 5,5 500 5 kg 1

5 031716    005  100 MU-6KT-D934-I8I-A2K-M16 R 99 99 99 100 29,42 200 10 kg 1

6 0087705010000  500 SHR-SEKPF-I10642-010.9-A2K-M5X10 90 40 45 250 1,72 500 1 kg 1

7 20896  20 004  200 SHR-SEKPF-I10642-A2-070-M6X20 R 90 60 45 100 4,94 200 1 kg 1

8 20898  30 004  100 SHR-SEKPF-I10642-A2-070-M8X30 R 92 92 75 100 12,9 200 5 kg 1

9 040716    004  200 SHB-D125B-140HV-A2K-M16=17mm R 1 1 1 100 9,47 200 5 kg 1

10 04166     005  500 SHB-D9021-140HV-A2K-M6=6,4mm R 99 99 99 250 2,37 500 5 kg 1

11 0703600018000    1 RECA CUTTER 18MM 170 35 25 1 82,12 10 1 kg 1
12 0703600020000    1 RECA CUTTERKLINGEN 18MM 10ST/PAK 132 25 15 1 100,9 6 1 kg 1
13 043118    000 2500 SHB-FAECH-D6798A-A2-M8=8,4mm 90 90 75 1000 0 2000 1 kg 1

14 0502251   000  100 KABELBINDER SCHWARZ 280X4,5 320 60 30 100 1,8 200 1 kg 1

15 0502261   000  100 KABELBINDER SCHWARZ 360X4,5 360 60 30 100 2,46 200 1 kg 1

16 0502281   000  100 KABELBINDER SCHWARZ 360X7,5 460 160 35 100 5,8 200 5 kg 1

17 0502241   000  100 KABELBINDER SCHWARZ 200X4,5 220 50 25 100 0,9 200 1 kg 1

18 0695900310000    1 RECA PERMANENTMARKER SCHWARZ 145 85 15 5 17,28 10 1 kg 1

19 2694669807000   10 LAMELLEN-GEHÖRSCHUTZSTÖPSEL BILSOM 556L 250 55 30 6 14,84 12 1 kg 1

20 0275014   000  100 SHB-KEILSICH-NL-NL-ST-flZnnc960-M14 90 40 45 25 0 50 1 kg 1

21 00945  8  000  200 SHR-ZYL-I4762/D912-A2-70-M5X8 99 99 99 100 0 200 1 kg 1

22 00946  40 004  200 SHR-ZYL-I4762/D912-A2-70-M6X40 R 99 99 99 100 10,48 200 5 kg 1

23 0670050125000    1 RECA TRENNSCH.A1 2IN1 GER.125X1,0X22,2 130 130 65 25 32,27 50 5 kg 1

24 0666012540000    1 RECA FLEX-MOP GEWÖLBT ZIRKONK.125MM/K 40 399 140 140 25 86,56 50 5 kg 1

25 0666011540000    1 RECA FLEX-MOP GEWÖLBT ZIRKONK.115MM/K40 330 150 160 25 74,32 50 5 kg 1

26 0666012560000    1 RECA FLEX-MOP GEWÖLBT ZIRKONK.125MM/K 60 399 140 140 25 87,53 50 5 kg 1

27 0666011580000    1 RECA FLEX-MOP GEWÖLBT ZIRKONK.115MM/K 80 425 150 150 25 64,57 50 5 kg 1

28 0701749309000    1 RECA IMPACT-KUGELK-STIFTS.-SATZ 1,5-10MM 230 60 30 1 450,5 5 5 kg 1

30 0703823251000    1 RECA WASSERPUMPENZANGE COBRA QUICK 250MM 250 50 10 1 370,8 5 5 kg 1

31 0702930001000    1 RECA ALL-IN-ONE BIT-NUSS-SATZ 220 85 50 1 474,7 2 1 kg 1

32 0687226010000    1 RECA SCHUTZBRILLE EX 102 KLAR 150 60 70 1 16,45 10 1 kg 1

33 2694669708000    1 ATEMSCHUTZMASKE DRÄGER 1720 FFP2 O.V. 145 140 145 20 11,55 40 1 kg 1

34 2694669709000    1 ATEMSCHUTZMASKE DRÄGER 1720 FFP2 M.V. 205 143 135 15 16,5 30 1 kg 1

35 0687925008000    1 RECA HANDSCHUH FLEXLITE, GR.8 220 110 100 12 40,67 24 1 kg 1

36 0687925010000    1 RECA HANDSCHUH FLEXLITE, GR.10 250 120 100 12 52,68 24 5 kg 1

37 0687925009000    1 RECA HANDSCHUH FLEXLITE, GR.9 250 120 100 12 45,05 24 5 kg 1

38 0985700050000    1 GEWEBEKLEBEBAND SILBER 50MMX50MX0,175MM 360 135 135 6 371,2 12 5 kg 1

39 0705100101000    1 RECA HOLZGLIEDERMAßSTAB 2 M 245 120 60 10 112,3 20 5 kg 1

40 2694669861000    1 SCHUTZANZUG CS500 TYP 5/6 GR.XL 280 190 130 5 254,6 15 5 kg 1

41 0687926010000    1 RECA HANDSCHUH FLEXLITE GRIP, GR.10 240 110 90 12 50,3 24 5 kg 1

42 0687926011000    1 RECA HANDSCHUH FLEXLITE GRIP, GR.11 240 110 90 12 55,42 24 5 kg 1

43 0687926008000    1 RECA HANDSCHUH FLEXLITE GRIP, GR.8 240 110 120 12 42,71 24 5 kg 1

44 0687926009000    1 RECA HANDSCHUH FLEXLITE GRIP, GR.9 220 100 90 12 43,38 24 5 kg 1

45 089230003 000    1 RECA CLEAN 72 PROFI REINIGUNGSTUECHER 205 205 162 1 847 5 5 kg 1

46 2665189060000    1 SCHLEIFSCHWAMM  100X70X28  K60 320 230 80 24 28,49 48 5 kg 1



Alle Produkte finden sie auch in
unserem ONLINE SHOP !
www.reca.co.at Hier gehts zum 

ONLINE SHOP
SCHAUEN SIE REIN!

K&K Art.-Nr. K&K Artikelbezeichnung Anz.AuftragsPos
0896115400000    1 ARECAL ULTRA MULTIFUNKTIONSSPRAY 400ML 1996
0895014500000    1 ARECAL CLEAN BREMSENREINIGER 500ML 1655
0895013500000    1 ARECAL NOVACLEAN BREMSENREINIGER 500ML 1537
0703600120000    1 RECA ULTRA CUTTERKLINGEN 18MM 10ST/PAK 1418
0687926010000    1 RECA HANDSCHUH FLEXLITE GRIP, GR.10 1394
0703600018000    1 RECA CUTTER 18MM 1189
0895214400000    1 ARECAL UNICLEAN PLUS 400ML 1144
0670050125000    1 RECA TRENNSCH.A1 2IN1 GER.125X1,0X22,2 896
0895412500000    1 ARECAL TOP CLEAN ZITRUSREINIGER 500ML 876
0687926009000    1 RECA HANDSCHUH FLEXLITE GRIP, GR.9 870
0687925010000    1 RECA HANDSCHUH FLEXLITE, GR.10 860
0670050125000    1 RECA TRENNSCH.A1 2IN1 GER.125X1,0X22,2 841
089230003 000    1 RECA CLEAN 72 PROFI REINIGUNGSTUECHER 807
0687925009000    1 RECA HANDSCHUH FLEXLITE, GR.9 767
0895312500000    1 ARECAL SILIKONSPRAY SILICON 20 500ML 767
0896210400000    1 ARECAL HOCHDRUCKHAFTSCHMIER 400ML 762
0897110400000    1 ARECAL ZINKSPRAY GALVAZINC PREMIUM400ML 726
0705100101000    1 RECA HOLZGLIEDERMAßSTAB 2 M 723
0703600020000    1 RECA CUTTERKLINGEN 18MM 10ST/PAK 690
0701749309000    1 RECA IMPACT-KUGELK-STIFTS.-SATZ 1,5-10MM 688
04168     005  200 SHB-D9021-140HV-A2K-M8=8,4mm R 678
0985700050000    1 GEWEBEKLEBEBAND SILBER 50MMX50MX0,175MM 667
040716    004  200 SHB-D125B-140HV-A2K-M16=17mm R 650
0687226010000    1 RECA SCHUTZBRILLE EX 102 KLAR 644
0896010300000    1 ARECAL SUPERROSTLÖSER 300ML 621
031716    005  100 MU-6KT-D934-I8I-A2K-M16 R 598
0703600119000    1 RECA ULTRA CUTTER AUTOLOCK 18MM 591
04166     005  500 SHB-D9021-140HV-A2K-M6=6,4mm R 587
0703823251000    1 RECA WASSERPUMPENZANGE COBRA QUICK 250MM 587
2694660218000    1 HANDSCHUH NITRAS 8330,SCHW.,GR.XL(50ST) 562
0502251   000  100 KABELBINDER SCHWARZ 280X4,5 560
0502261   000  100 KABELBINDER SCHWARZ 360X4,5 556
2697850503000    1 WISCHTUCHROLLE 3LAG 37X34CM 130080 532
0666012540000    1 RECA FLEX-MOP GEWÖLBT ZIRKONK.125MM/K 40 529
0703600118000    1 RECA ULTRA CUTTER 18MM 528
0687904110000    1 RECA HANDSCHUH FL 200 GR.10 514
062450    000    1 RECA SPIRALB.HSS 338-N 5,00MM 498
08985119  000    1 RECA S77 KLEBT+DICHTET CLEARFIX 300ML 493
0502281   000  100 KABELBINDER SCHWARZ 360X7,5 486
0687914110000    1 RECA HANDSCHUH EASY WORK GR.10 481
040710    005  100 SHB-D125B-140HV-A2K-M10=10,5mm R 471
041612    004  100 SHB-D9021-140HV-A2K-M12=13mm R 469
2697851002000    1 PUTZPA.2LG NATUR 1000BL 36X38CM 2ROL/PAK 464
089260006 000    1 RECA DRUCKPUMPZERSTÄUBER PUMP-UP 1L 457
0897210400000    1 ARECAL LACKSPRAY MATTSCHWARZ 400ML 445
031710    005  100 MU-6KT-D934-I8I-A2K-M10 R 430
0502241   000  100 KABELBINDER SCHWARZ 200X4,5 426
0687936010000    1 RECA HANDSCHUH LATEX GRIP GR.10 426
0896410400000    1 ARECAL BOHR-U.SCHNEIDHELFER 400ML 425
08983114  000    1 RECA S17 SILIKON ACETAT TRANSP. 310ML 423
041610    004  250 SHB-D9021-140HV-A2K-M10=10,5mm R 422

0702930001000    1 RECA ALL-IN-ONE BIT-NUSS-SATZ 420
040710    000  500 SHB-D125B-140HV-A2K-M10=10,5mm 414
0911001301000   10 STATIKMISCHER VM-X M.SKALIERUNG 412
0687927010000    1 RECA HANDSCHUH FLEXLITE PLUS, GR.10 406
00578  20 005  100 SHR-6KT-I4017/D933-8.8-A2K-M8X20 R 403
031710    005  500 MU-6KT-D934-I8I-A2K-M10 R 403
040712    005   50 SHB-D125B-140HV-A2K-M12=13mm R 398
0687915010000    1 RECA HANDSCHUH PU SOFT, GR.10 395
0687922410000    1 RECA HANDSCHUH THERMO SUPER+ GR.10 395
2697850402000    1 MÜLLSACK 120L 700X1100X0,06BLAU 25ST/1RO 394
0985600010000    1 PVC-ISOLIERBAND SCHWARZ 15MMx10M 387
090686 36 000  100 ALLZWECKDUEBEL-OHNE KRAGEN-6X36 386
0687223010000    1 RECA SCHUTZBRILLE RX 204 KLAR 385
0981200120000    1 RECA WERKSTATTLEUCHTE R120 385
03178     005  100 MU-6KT-D934-I8I-A2K-M8 R 385
062440    000    1 RECA SPIRALB.HSS 338-N 4,00MM 384
2694661230000    1 RECA HANDSCHUH LATEX FOAM, GELB, GR.10 384
0956001   000    1 RECA VISO-SORTIMENTSKASTEN LEER 384

TOP ARTIKEL DER BRANCHE



KELLNER & KUNZ AG - ZENTRALE 
Boschstraße 37, A-4600 Wels

Tel.:	 +43(0) 7242/484-0

info@reca.co.at, www.reca.co.at

Sämtliche in dieser Broschüre gemachten Angaben sind unverbindlich. Alle Informationen wurden nach bestem Wissen in der 

Broschüre angegeben. Bei den Artikeln dieser Broschüre haben wir eine detaillierte Beschreibung der Ausführung, Qualität und 

Anwendung gemacht und die Abbildungen sind möglichst naturgetreu. Änderungen ohne vorherige Benachrichtigung behalten wir 

uns vor - z.B. im Fall von Weiterentwicklungen oder um Verbesserungen durchführen zu können. Für Nachteile, die sich aus even-

tuellen Druckfehlern oder fehlerhaften Anwendungen ergeben, wird keine Haftung übernommen. Nachdruck, auch auszugsweise 

Wiedergabe, ist nur mit schriftlicher Genehmigung der Firma Kellner & Kunz AG erlaubt!

Großmarktstraße 14 Gradnerstraße 96 Wirtschaftspark 11 Neuraut 4 Vogelweiderstraße 115 Diepoldsauer Straße 5 / EG
1230 Wien 8055 Graz 9130 Poggersdorf 6170 Zirl/Innsbruck 5020 Salzburg 6845 Hohenems

NIEDERLASSUNGEN


